PEDAGOGINIS PERSONALAS
	Eil. Nr.
	Pareigybės pavadinimas
	Pareigybių skaičius
	Žmonių skaičius
	Mėnesinio atlyginimo vidurkis (EUR)

	1. 
	Direktorius
	1
	1
	

	2. 
	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui
	2,25
	4
	574

	3. 
	Psichologas
	1
	1
	

	4. 
	Soc. pedagogas
	1,5
	2
	617

	5. 
	Logopedas
	1
	1
	

	6. 
	Specialusis pedagogas
	0,25
	1
	

	7. 
	Mokytojai
	29,92
	36
	

	
	Ekspertas
	0,95
	1
	

	
	Metodininkas
	17,85
	22
	877

	
	Vyresnysis
	6,47
	9
	721

	
	Mokytojas
	4,65
	6
	736


KITAS PERSONALAS
	Eil. Nr.
	Pareigybės pavadinimas
	Pareigybių skaičius
	Žmonių skaičius
	Mėnesinio atlyginimo vidurkis (EUR)

	1. 
	Bibliotekos (informacinio centro) vedėjas
	0,75
	1
	

	2. 
	Bibliotekininkas
	0,75
	1
	

	3. 
	Kompiuterių sistemų specialistas
	0,75
	1
	

	4. 
	Duomenų bazių specialistas
	0,45
	1
	

	5. 
	Mokytojo padėjėjas
	1,5
	5
	161 


APTARNAUJANTIS PERSONALAS
	Eil. Nr.
	Pareigybės pavadinimas
	Pareigybių skaičius
	Žmonių skaičius
	Mėnesinio atlyginimo vidurkis (EUR)

	1. 
	Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
	1
	1
	

	2. 
	Raštinės vedėjas
	1
	1
	

	3. 
	Archyvaras
	0,5
	2
	163

	4. 
	Budėtojas
	2
	2
	400

	5. 
	Valytojas
	7,25
	10
	290

	6. 
	Statinių techninės priežiūros ir einamojo remonto darbininkas
	1,5
	2
	300

	7. 
	Kiemsargis
	1,75
	4
	175

	8. 
	Laborantas
	1
	2
	271

	9. 
	Stalius
	0,5
	1
	


